Список обучающихся
МБОУ Нагольненской СОШ на 01.09.2023г.


	Класс
	Количество классов
	Кол-во обучающихся по классам
	[bookmark: _GoBack]Количество обучающихся по начальному общему образованию

	1. 
	1
	4
	

37

	2. 
	2
	11(10ш+1ф)
	

	3. 
	1
	9
	

	4. 
	2
	13(12ш+1ф)
	

	Итого
	6
	37

	37
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